

Årsredovisning för

Peytil AB

559143-7685

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peytil AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-11-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-11-29



Eiril Thorén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peytil AB, 559143-7685, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning och skapande av grafisk design. Försäljningen bedrivs via företagets web-shop, men även via återförsäljare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat något trots ökade annonseringskostnader i sociala medier. Oron i omvärlden tros ha påverkat företagets försäljning negativt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 359 131	3 445 850	2 136 645	2 001 640
Resultat efter finansiella poster	-231 640	211 225	68 741	8 204
Soliditet, %	-27	38	18	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		177 666
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-176 000
Årets resultat			-180 440
Vid årets slut	50 000		-178 774

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr). Företagets egna kapital är förbrukat och styrelsen har fattat beslut om att driva företaget vidare.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 178 774, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	178 774
Summa	178 774

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 359 131	3 445 850
Övriga rörelseintäkter		49 931	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 409 062	3 445 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 852 224	-1 495 007
Övriga externa kostnader		-1 039 629	-943 691
Personalkostnader	2	-701 729	-774 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 212	-14 716
Övriga rörelsekostnader		-	-112
Summa rörelsekostnader		-3 635 794	-3 227 646
Rörelseresultat		-226 732	218 204
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-4 908	-6 979
Summa finansiella poster		-4 908	-6 979
Resultat efter finansiella poster		-231 640	211 225
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 200	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		51 200	-30 000
Resultat före skatt		-180 440	181 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-40 225
Årets resultat		-180 440	141 000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	128 212	32 950
Summa materiella anläggningstillgångar		128 212	32 950
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	-	13 280
Andra långfristiga fordringar		40 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	33 280
Summa anläggningstillgångar		168 212	66 230
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 733	100 398
Övriga fordringar		70 183	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 854	83 041
Summa kortfristiga fordringar		207 770	183 439
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 870	459 864
Summa kassa och bank		95 870	459 864
Summa omsättningstillgångar		303 640	643 303
SUMMA TILLGÅNGAR		471 852	709 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 666	36 667
Årets resultat		-180 440	141 000
Summa fritt eget kapital		-178 774	177 667
Summa eget kapital		-128 774	227 667
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	-	51 200
Summa obeskattade reserver		-	51 200
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		200 000	-
Summa långfristiga skulder		200 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		70 186	250 056
Skatteskulder		21 686	48 666
Övriga skulder		216 759	116 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 995	14 999
Summa kortfristiga skulder		400 626	430 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		471 852	709 533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Räntekostnader, övriga	4 908	6 979
Summa	4 908	6 979

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	73 582	73 582
-Nyanskaffningar	137 474	-
Vid årets slut	211 056	73 582
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-40 632	-25 916
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-42 212	-14 716
Vid årets slut	-82 844	-40 632
Redovisat värde vid årets slut	128 212	32 950

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	13 280	13 280
-Avyttring	-13 280	
Vid årets slut	-	13 280

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020		21 200
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021		30 000
		51 200

Av periodiseringsfonder utgör 0 (10 957) kronor uppskjuten skatt.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har genomfört kostnadsbesparingar för att anpassa verksamheten till en lägre efterfrågan.

Underskrifter

Stockholm 2022-11-29


Eitil Thoren